rísima.redacción  ita  quod  unusqulsque  in  una- 
quaque  minutione  tribus  dtebus  duplicem  habeat 
portionem. 

DOCUMENTO  VIII 

Caria  otorgada  por  el  Abad  de  Va  liad  oí  id Mire.  Tur- 
gisio  confirmando  las  concordias  anteriores  y 
haciendo  nuevas  concesiones  al  Cabildo  de  San  - 

1a  María.  Su  data  en  Valladolid  á  22  de  Agosto 
de  1215. 

In  nomine  Patris,  et  Filii,  et  Spiriíus  Sancti,  amen. 
Quoniam  ecclesiastica  iura  benigne  et  cuín  máxima 

tranquilizare  maximaque  pace  sunt  tractanda,  ideo  sa- 
pientes conueniencias,  donaíiones,  et  huiusmodi  talia 

in  scriptum  redigi  statuerunt,  ut  discordantes  in  suis 
acíibus,  et  a  ueritatis  tramite  deuiantes  quandoque 

malicia,  quandoque  ignorancia,  et  alus  causis  quam- 
plurimis,  per  scriptum  redeant  ad  limitem  ueritatis: 
hiccirco  ego  magister  Turgisius,  Dei  prouidencia 

Abbas  Ecclesie  Sanctae  Marie  de  Ualleoleti  \  afec- 
tans  sequi  uestigia  sapientum,  per  presentem  paginam 
notum  fieri  uolo  íam  presentibus  quam  futuris,  quod 
teste  conciencia  et  eo  qui  omnia  nouit,  bono  pacis  et 

intuitu  dilecíionis  arque  karitatis,  inspecta  etiam  pro- 
prii  corporis  honéstate  animeque  salute,  nec  non  etiam 

ingenti  considerata  nunc  et  in  antea  omnium  succes- 
sorum  atque  sociorum  prefate  Ecclesie  utilitate,  ani- 

mo líbente  et  hilari  dono  uniuersis  iam  dicte  Ecclesie 
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Canonicis  et  porcionariis  íam  posíeris  quam  moder- 
nis  illas  duas  tercias,  scilicet  unam  de  Ranedo  et  aliam 

in  Castrello  2,  perpetuo  habituras.  Dono  etiam  eis  tri- 
ginta  morabetinos  pro  concambio  azeniarum  de  Lina- 

res et  de  Uillaotella  et  uinee  que  fuerunt  de  Escarronia 
super  meis  redditibus  percipiendos.  Dono  etiam  eis 
duas  porciones  de  illis  quatuor  quas  in  mei  presencia 

et  non  in  absencia  percipere  consueui.  Concedo  prete- 
rea  iam  dictis  sociis  illam  consuetudinem  quam  super 

prestimoniis  habent  Canonici  Palentini  3.  Addo  eis  in- 
super  illas  meas  azenias  de  Uillas  Longas  4  cum  sua 
piscaría  et  cum  ómnibus  que  ad  eas  pertinent.  Conce- 

do eis  etiam  decimas  laborum  et  de  pedido  de  Pedro- 
siella  et  de  Loberola,  sicut  eis  dederat  eas  Dominicus 

Abbas  predecessor  meus.  Confirmo  etiam  eis  dona- 
tiones  illas,  quas  predecessores  mei  Petrus  de  Cruce 
et  Dominicus  quondam  Abbates  eis  dederunt,  ut  eas 
in  eternum  irreuocabiliter  et  sine  contradicíione  aliqua 
possideant,  et  habeant  paciflce  et  quiete  sicut  in  cartis 
suis  per  alfabetum  diuisis  plenius  continetur.  Facta 
karta  apud  Uallemoleti  mense  Augusto,  undécimo 
Kalendas  Setembris,  Era  millesima  ducentésima